
 

Comune di Folgaria 
Provincia di Trento 
Via Roma, 60 - C.A.P. 38064 

Tel. 0464/729333 - Fax 0464/729366 

Codice Fiscale e P. IVA 00323920223 

E-mail: info@comune.folgaria.tn.it   

PEC: comune@pec.comune.folgaria.tn.it 

www.comune.folgaria.tn.it 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 043 
 

del Consiglio comunale 
 

 

OGGETTO:   Approvazione verbali delle sedute di data 30 giugno e 26 agosto 
2015. 

 
 

============================================================== 

 

L’anno duemilaquindici, addì diciassette del mese di novembre alle ore 20.00 nella sala 

delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termini di legge, si è convocato il 

Consiglio comunale. 

 

Presenti i signori: 

 

 assenti  assenti 

 giust. ingiust.  giust. ingiust. 

 BALDESSARI Alberto    GELMI Arcadio   

 CANALIA Luisa    LARCHER Fabrizio   

 CARBONARI Erich    MOLTENI Davide   

 CUEL Giada    OBERBIZER Oscar   

 CUEL Ivano    PLOTEGHER Alcide   

 DALPRA’ Paolo    RECH Michael   

 DEMOZZI Flavio    TAMANINI Milena   

 FAIT Tommaso    TEZZELE Marcello   

 FORRER Walter    TOLLER Maurizio   

 

 

Assiste il Segretario generale signora 

Defrancesco dott.ssa Emanuela 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la signora 

Canalia Luisa 
nella sua qualità di 

Presidente del Consiglio 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

suindicato, posto al n. 1 dell’ordine del giorno. 



 
OGGETTO: Approvazione verbali delle sedute di data 30 giugno e 26 agosto 

2015. 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

Presa visione del verbale delle sedute di data 30 giugno e 26 agosto 2015, 

depositati agli atti dell’odierna seduta; 

Ricordato che a termini del 1° comma dell’art. 55 del regolamento del Consiglio 

Comunale: “Il verbale viene depositato a disposizione dei consiglieri. All’inizio della 

riunione il presidente chiede al consiglio se vi siano osservazioni sul verbale. Se 

nessuno si pronuncia, il verbale è posto in votazione.”; 

Riconosciuti i verbali conformi a quanto deliberato e ritenuto opportuno 

approvarli in ogni loro parte e ad ogni effetto di legge; 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa da 

parte del Segretario Generale dott.ssa Emanuela Defrancesco, in relazione alle sue 

competenze, a’ sensi art. 81, 2° comma del testo unico delle leggi regionali 

sull’ordinamento dei Comuni approvato con D.P.Reg. 1.2.2005 n. 3/L, espresso in data 

09.11.2015; 

Preso atto che non occorre acquisire il parere contabile del responsabile del 

servizio di ragioneria, dato il contenuto del presente provvedimento; 

Visti gli artt. 26, 78, 79, 3° comma e 81 del Testo unico delle leggi regionali 

sull’ordinamento dei comuni approvato con D.P.Reg. 1.2.2005 n. 3/L; 

Visti gli artt. 54 e 55 del Regolamento del Consiglio Comunale approvato con 

deliberazione n. 46 di data 23.12.2014; 

Con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano dai n. 18 Consiglieri 

presenti e votanti, 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

Di approvare in ogni loro parte e per ogni effetto di legge il verbale delle sedute 

di data 30 giugno e 26 agosto 2015; 

Di dare atto che la presente deliberazione diventa esecutiva dopo il decimo 

giorno dall'inizio della sua pubblicazione, a sensi dell'art. 79, 3° comma, del 

T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 1.2.2005 n. 3/L ; 

Di dare evidenza al fatto, e ciò ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23, 

che avverso la presente deliberazione è ammessa opposizione alla Giunta Comunale, da 

parte di ogni cittadino, ex art. 79, 5° comma T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 

1.2.2005 n. 3/L durante il periodo di pubblicazione, nonché ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica ex art. 8 del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199 entro 120 giorni, 

nonché giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento entro 60 giorni ai sensi dell’art. 29 

del D.Lgs. 2.7.2010 n. 104; 

 

* * * * * * * 



Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente  Il Segretario generale 

F.to Luisa Canalia  F.to dott.ssa Emanuela Defrancesco 

 

 

============================================================== 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente verbale è stato pubblicato sul portale telematico www.albotelematico.tn.it il 

19.11.2015 per rimanervi 10 giorni consecutivi. 

 

            Il Segretario generale  

                - F.to dott.ssa E. Defrancesco - 

 

 

============================================================== 

Ai sensi dell’art. 79, 3° comma, del T.U. delle leggi regionali sull’ordinamento dei 

comuni, approvato con D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L, la presente deliberazione è divenuta 

esecutiva il __________________ a seguito di pubblicazione sul portale telematico per 

dieci giorni consecutivi.  Nel corso del periodo di pubblicazione non sono state 

presentate opposizioni.  

Lì ____________________ 

 

            Il Segretario generale  

                - F.to dott.ssa E. Defrancesco - 

 

 

============================================================== 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Lì ____________________ 

 

            Il Segretario generale  

- F.to dott.ssa E. Defrancesco - 

 

 


